中 国 共 产 党

广西大学委员会文件

西大党〔2013〕33号

关于完善校领导联系高级专家和

青年骨干教师制度的通知

校属各单位：

为进一步加强校领导班子的思想作风建设，密切联系群众，经研

究，学校决定完善校领导联系高级专家和青年骨干教师制度，现将联

系情况公布如下：

序

号

校  领  导 对  应  联  系  人

姓名 职务 姓名 所属学院

1

梁颖 校党委书记

万忆 新闻传播学院

2 徐峰 林学院

3 黎静华 电气工程学院

4

赵艳林 校党委副书记、校长

张姝玥 教育学院

5 梁恩维 物理科学与工程技术学院

6 张克实 土木建筑工程学院

7

燕柳斌 校党委副书记、纪委书记

肖瑜 文学院

8 曹坤芳 林学院

                                 中共广西大学委员会

                                     广西大学

                                   2013年10月9日

9 杭方学 轻工与食品工程学院

10

唐平秋 校党委副书记

杨楠 艺术学院

11 黄魁 环境学院

12 秦荣 土木建筑工程学院

13

毛汉领
校党委常委、副校长

（正厅长级）

张鸿巍 法学院

14 杨江义 生命科学与技术学院

15 陈树勋 机械工程学院

16

张协奎 校党委常委、副校长

唐文琳 商学院

17 管永精 物理科学与工程技术学院

18 梁俊斌 行健文理学院

19

韦化 校党委常委、副校长

乌尼日 政治学院

20 周瑞阳 农学院

21 刘雄民 化学化工学院

22

陈保善 校党委常委、副校长

聂鑫 公共管理学院

23 李容柏 农学院

24 梁智群 生命科学与技术学院

25

罗廷荣 校党委常委、副校长

李欣广 商学院

26 韦平 动物科学技术学院

27 梁家荣 计算机与电子信息学院

28

梁家斌 校党委常委、总会计师

岑人军 体育学院

29 唐春明 数学与信息科学学院

30 湛永钟 材料科学与工程学院

31

商娜红 校党委常委、副校长

黄建凤 外国语学院

32 沈慧庭 资源与冶金学院

33
David

Duncan
中加国际学院

  中共广西大学委员会办公室            2013年10月9日网络传输

  校对：陶湘露      录入：陶湘露      排版：覃瑾（共印1份）

上传：覃瑾       审核：校办秘书科